
NEXT REALITY Comfort Znojmo Přímětická 1772/28, Znojmo 669 02, Tel.: , E-mail: info@nextreality.cz, web:
https://www.nextreality.cz/pobocka/1225/next-reality-comfort-znojmo

Prodej - Byty číslo zakázky: 99149

Prodej byt 3+1, 61㎡|Jihomoravský kraj, Znojmo, Dobšice, Na
Kopečku 324, 67182
Na Kopečku, 67182, Dobšice

3 299 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Zbyšek Slováček
GSM: +420 725 173 088
E-mail:
info@nextreality.cz

Bezbariérový byt: ano Dispozice bytu: 3+1
Podlaží v domě: 3 Počet podlaží v domě: 8
Celková podlahová plocha: 61 m2 Druh objektu: panelová
Stav objektu: dobrý Vlastnictví: osobní
Energetická náročnost: D - Méně úsporná

POPIS NEMOVITOSTI: Hledáte klidné bydlení v okrajové části města Znojma? Nabízíme Vám k prodeji byt o
dispozici 3+1 o celkové podlahové ploše 61m2, který se nachází v obci Dobšice.

Byt je po rekonstrukci bytového jádra, nová elektřina, voda a nachází se ve 3NP panelového domu, který je po
kompletní revitalizaci. Dispozice bytu: Vstupní chodba, obývací pokoj, kuchyň, dětský pokoj, ložnice, koupelna a
samostatné WC. Součástí bytu je balkon a sklep. Parkování je možné přímo před domem.

V blízkosti je veškerá občanská vybavenost: škola, školka, dětské hřiště, lékař, pošta, obchod, restaurace, nádraží.

V případě zájmu o prohlídku nebo více informací nás neváhejte kontaktovat a prostřednictvím našeho call centra si
domluvte prohlídku ještě dnes. Rádi Vám zajistíme výhodné financování této nemovitosti. Pro komunikaci uvádějte
evidenční číslo zakázky N99149.


